



12.2.2026

NÄYTTELYINFO 2

CLASSIC MOTORSHOW 2.-3.5.2026

Järjestyksessään seitsemästoista Classic Motorshow järjestetään Lahden Messukeskuksessa 2.-3.5.2026. Näyttely kokoaa laajalti yhteen klassikkoajoneuvoalan kalustoa ja toimijoita.

Tämä on Näyttelyinfo 2, joka sisältää ajankohtaista tietoa näytteilleasettajille.

Dokumentin lopussa liitteenä olevasta näyttelyn pohjakartasta löydätte osastonne sijainnin.

Näyttelyn nettisivuille www.classicmotorshow.fi päivitetään kaikki tarpeellinen tieto ja ajankohtaiset asiat. Löydätte sieltä esimerkiksi valmiita mainospohjia ja näyttelyn logon liitettäväksi halutessanne omaan viestintäänne.

TILAUKSET JA OSASTOTIEDOT HELPOSTI LINKIN KAUTTA

Näytteilleasettajan yhteyshenkilölle on lähetetty sähköpostiin **'Osastotiedot-lomake'** -linkki, jonka kautta tehdään kulkulupien ja kutsujen tilaukset, sekä päivitetään osastonne tietoja. Linkki on osastokohtainen.

Mikäli linkki uupuu, ei hätää - ottakaa yhteyttä:
Teija Perämäki, teija.peramaki@rloevents.fi , 040 358 6609

NÄYTTELYOPAS

PAINETTU NÄYTTELYOPAS

Tänä vuonna toteutetaan pääyhteistyökumppanimme Mobilisti-lehden kanssa yhteistyössä painettu näyttelyopas, joka julkaistaan Mobilistin numeron **3** yhteydessä **viikolla 17**. Näyttelyopas menee Mobilistin välissä kaikille tilaajille sekä sitä myydään Classic Motorshowssa. Jokaisesta näytteilleasettajasta tulee oppaaseen perustiedot; Osaston esittely yhdellä lauseella, osaston numero ja yrityksen yhteystiedot. Nämä tiedot näytteilleasettajien tulee ilmoittaa **'Osastotiedot-lomakkeen' kautta 23.3. mennessä.**

VERKKOSIVUJEN NÄYTTELYOPAS

Tapahtuman verkkosivujen näyttelyopas toteutetaan aikaisempaan tapaan. Tähän voitte toimittaa pidemmän osaston kuvauksen (max 2000 merkkiä) sekä kuvia markkinointikäyttöön max 5 kpl. Nämä päivitetään sivuille sitä mukaa kun vastaanotamme tietoja. Tiedot ilmoitetaan **'Osastotiedot-lomakkeen' kautta 23.3. mennessä.**

RAKENNUS JA PURKU

Osastojen rakennus: perjantaina 1.5. klo 10-22
Osastojen purku: sunnuntaina 3.5. klo 17-20.

Kaikki rakentaminen osastoilla on oltava valmiina perjantai-iltana klo 22 mennessä. Lauantaina näytteilleasettajat pääsevät sisään klo 7.30 alkaen oven C1 vieressä olevasta käyntiovesta ja sunnuntaina vastaavasti klo 9.00 alkaen. Huomioikaa, että kyseessä on normaali kulkuovi, joten isojen tavaroiden sisään tuominen ei ole mahdollista.

Sunnuntaina osastoja ei saa alkaa purkamaan ennen näyttelyn sulkeutumista klo 17.00. Purun sujuvuuden vuoksi ensin, eli klo 17.00-17.30, saa halleista viedä ulos vain ajoneuvoja, eikä halleihin sisään ajaminen ole sallittua. Hallien on oltava tyhjiä sunnuntaina klo 20.00.

Vastuut

Näytteilleasettaja vastaa osastonsa esineistä ja toiminnoista koko tapahtuman ajan, myös rakennus- ja purkuajoina.

Huomioitavaa osastoilla A7-A21

Näytteilleasettajien yllämainituilla osastoilla tulee olla tarkkaavaisia rakentaessaan. Osastot sijaitsevat herkällä lattia-alueella (alue joustava puulattia). Lattia on kiinteistön haltijan toimesta suojattu, mutta **alueella on painorajoitus, joten sen päälle ei saa ajaa ajoneuvoilla.**

PESUPAIKAT

Messukeskuksen pihalla on pesupaikkoja, joissa halleihin tuotavat ajoneuvot voi pestä. Pääyhteistyökumppanimme Oy Kaha Ab varustaa pesupaikan laadukkailla Sonaxin pesuaineilla ja -sienillä.

NÄYTTELYOSASTOT

Osastorakenteet

Rakenteiden tulee olla tukevia ja turvallisesti toteutettuja. Järjestäjä varaa itselleen oikeuden poistattaa rakenteita, joiden se katsoo aiheuttavan vaaraa tai haittaa.

Osastomatto

Suosittellemme osaston matottamista. Matto on osaston 'perustus' joka rajaa näkyvästi luomanne kokonaisuuden ja nostaa näyttelyesineenne paremmin esille.

Sähköt ja valaistus

Mahdollisesti osastolla tarvittavat sähköliittymät tilataan Lahden Messuilta. Näyttelyn aikana pidetään kaikissa halleissa täysi valaistus päällä. Näin ollen osastokohtaista lisävalaistusta ei välttämättä tarvitse.

Siivous

Näyttelyjärjestäjä vastaa yleisten tilojen siivouksesta. Näytteilleasettajat vastaavat osastojensa siisteydestä. Tarvittaessa siivouspalvelut osastolleen voi tilata Lahden Messuilta.

Vakuutukset

Näytteilleasettajan on vakuutettava näyttelyesineensä vahingonteon, tulipalon ja varkauden varalta. Järjestäjä kustantaa näyttelyalueen palosuojelun, lukitsee sisätilat yöksi ja hoitaa tapahtuman yleisen vartioinnin vastaamatta kuitenkaan tavaroiden katoamisesta ja vioittumisesta.

Järjestäjän vastuuvakuutus korvaa järjestäjän laitteista ja rakenteista kolmannelle henkilölle mahdollisesti aiheutuvat vahingot. Näytteilleasettajan laitteista ja rakenteista aiheutuvia vahinkoja järjestäjän vastuuvakuutus ei korvaa, joten näytteilleasettajien on itse huolehdittava tarvitsemistaan vakuutuksista.

Eventum Lahti Oy:n näyttelytekniikkatarjous

Tämän infon liitteenä on Eventum Lahti Oy:n tekniikkatarjous, joka löytyy myös näyttelyn nettisivuilta kohdasta "Näytteilleasettajille – Ohjeet ja materiaalit".

Huom! Tilaamalla **12.4.2026** mennessä saatte tarjouksen hinnoista vielä 10 % lisäalennuksen.

Lisätiedot ja tilaukset:

Eventum Lahti Oy

Jyri Behm

Sähköposti: jury.behm@eventumlahti.fi

Puh 040 504 2172

NÄYTEILLEASETTAJAKORTIT

Näytteilleasettajan kulkulupana toimii näytteilleasettajakortti.

Näytteilleasettajakortit ovat voimassa koko viikonlopun - eli perjantaina, lauantaina ja sunnuntaina. Huomioikaa kuitenkin, että kortilla on kertasisäänpääsy näyttelyyn lauantaina ja kertasisäänpääsy sunnuntaina. Näyttelypäivän aikana poistuttaessa ulos, otetaan käteen leima, jota näyttämällä pääsee uudelleen sisään saman päivän aikana.

Osastokokoihin kuuluu veloituksettomia kortteja seuraavasti:

Yhdistysosasto 6x6 m: 3 kpl/ruutu + osastolla esittelyssä olevien ajoneuvojen määrä (*

Yritysosasto 6x6 m: 3 kpl/ruutu

Yritysosasto 5x4 m: 2 kpl/ruutu

Myyntipaikka 3x3 m: 2 kpl/ruutu

Näytteilleasettajakortteja voi tilata lisää ennakoon **24.4.** saakka. Lisäkortin hinta on 27 €. (sis. 13,5 % alv). Ennakkotilatut kortit laskutetaan annetusta laskutusosoitteesta. Kortteja voi tarvittaessa myös ostaa messutoimistosta näyttelyn aikana. Tällöin ne myös maksetaan saman tien messutoimistoon.

HUOM! Näytteilleasettajakortteja ei postiteta etukäteen vaan ne ovat noudettavissa messutoimistosta perjantaista 1.5. klo 10.00 alkaen annetun yhteyshenkilön nimellä.

*) **Yhdistykset:** ilmoittakaa osastonne ajoneuvomäärä sähköpostiin saamanne linkin kautta **viimeistään 24.4.2026.**

RAKENTAJAKORTIT

Rakentajakortteja on saatavana veloituksetta messutoimistossa. Rakentajakortit ovat voimassa ainoastaan rakennus- ja purkuaikana. Voitte antaa niitä sellaisille osaston rakentajille/purkajille, jotka eivät tule näyttelyyn sen aukioloaikana.

KUTSUKORTIT

Näytteilleasettajilla on mahdollisuus tilata vierailleen kutsukortteja osaston nimellä, jotka oikeuttavat näyttelyn sisäänpääsyyn. Kutsukortti käy kumpana päivänä tahansa, jolloin kutsun saaja voi itse päättää milloin kutsun käyttää.

Vain kulunvalvontaan palautuneet, eli käytetyt kutsukortit laskutetaan tapahtuman jälkeen hintaan 22 € / kpl, sis alv 13,5%

Jos siis olette antaneet jollekulle kutsun, mutta hän ei sitä käytäkään, sitä ei teiltä myöskään laskuteta.

5.4.2026 mennessä tilatut kutsut lähetetään postitse tilaajalle. Myöhemmin tilatut kutsukortit on noudettava Lahdessa messutoimistosta 1.-3.5.2026.

Tilaukset tehdään verkkolomakkeella, jonka linkki on lähetetty yhteyshenkilön sähköpostiin. Jokaisella näytteilleasettajalla on oma linkkinsä.

Voitte lähettää tilauksen myös sähköpostitse osoitteeseen toimisto@rloevents.fi. Mainitse tilatessasi osaston nimi, laskutus- ja toimitusosoite sekä yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot.

RAVINTOLAPALVELUT NÄYTTEILLEASETTAJILLE

Messukeskuksen toisessa kerroksessa toimii Tolvanen Oy:n Ravintola Koti. Heiltä on saatavilla lounas-, kahvi- ja juomalipukkeita näytteilleasettajien omaan buffetuokailuun, jolloin välttäte mahdolliset pitkät jonot.

Tilaa suoraan Ravintola Kodilta: www.tolvanen.fi/events/classic-motorshow/

Lisätietoja antaa: tiina@tolvanen.fi, 050 4689 689.

KOKOUKSET JA TILAISUUDET

Mikäli suunnittelette tapahtuman yhteyteen seuranne kokousta tai muuta yhteistä tilaisuutta, Lahden Messukeskuksesta löytyy hyviä kokoustiloja tällaisia varten.

Tiedustelut: Teija Perämäki, 040 358 6609, teija.peramaki@rloevents.fi

PARAS YHDISTYSOSASTO 2026

Näyttelyn paras yhdistysosasto palkitaan 2000 euron stipendillä. Valinnan suorittaa raati, joka koostuu klassikkoajoneuvoalan asiantuntijoista. Kaikki näyttelyyn puhtaasti yhdistysosastona mukaan ilmoittautuneet ovat automaattisesti mukana tavoittelemassa palkintoa.

Osaston arvioinnissa merkityksellistä on kokonaisuus, jonka näytteilleasettaja toteuttaa. Eivät pelkästään ajoneuvot, ei pelkästään osaston somistus eivätkä pelkästään ihmiset tai tarinat vaan kaikkien näiden onnistunut yhdisteleminen.

AIKATAULU

23.3.

- Osaston tietojen ilmoittaminen painettavaan messuoppaaseen viimeistään.
- Tiedot päivitetään nettisivuille sitä mukaa kuin niitä ilmoitetaan. Voit liittää mukaan myös kuvia. (kuvat tulevat vain nettisivuille, ei painettavaan oppaaseen)

5.4.

- Kutsuvieraskorttitilaukset, ennakoon toimitettavat kortit. (myöhemmin tilatut nouto messutoimistosta)

12.4.

- Lahden Messujen messurakenteiden tarjoushintojen alennus (-10%) päättyy

24.4.

- Yhdistysosastojen ilmoitettava ajoneuvomäärä (näytteilleasettajarannekkeita varten)
- Laskutettavat lisäranneketilaukset (myöhemmin tilatut maksu messutoimistoon)

Viikko 17 (20.-26.4.)

- Näyttelyinfo 3, sähköpostilla näytteilleasettajille

1.5.

- Näytteilleasettamateriaalien nouto messutoimistosta klo 10.00 alkaen
- Rakennuspäivä (10.00-22.00)

2.-3.5.

- Näyttelypäivät (avoinna yleisölle la klo 9.00-17.00, su klo 10.00-17.00)

MUUTA:

Näyttelyn aukioloajat

Lauantaina 2.5. klo 9.00-17.00

Sunnuntaina 3.5. klo 10.00-17.00

Pääsyliput

Päivälippu 27 €

- eläkeläiset 22 €
- 7-15-vuotiaat 12 €

Alle 7-vuotiaat veloituksetta aikuisen seurassa.

(Hinnat sis. alv 13,5%)

Teema

Classic Motorshowssa on vuosittain vaihtuva teemakokonaisuus, jonka näyttelyjärjestäjä kokoaa. Vuonna 2026 teemaksi on valittu "Ojasta allikkoon". Näytteilleasettajat voivat hyödyntää teemaa oman osastonsa suunnittelussa, mutta emme siihen millään tavalla velvoita.

Juhlavuodet

Mikäli yhdistyksellänne tai yrityksellänne on juhlavuosi tai muu merkkitapahtuma, jota haluatte juhlistaa Classic Motorshowssa, kertokaa siitä osastonne tiedoissa. (linkin kautta)

Näyttelyajoneuvojen ikä vähintään 25 vuotta

Classic Motorshown osastoilla esillä olevien ajoneuvojen **vähimmäisikä on 25 vuotta**, eli tällä kertaa tuoreimmat ajoneuvot saavat olla vuodelta 2001 Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden poistaa tätä uudemmat ajoneuvot näyttelytiloista.

Näytteilleasettajat voivat hakea poikkeusta ikärajaan, mikäli siihen on hyvät perusteet. Kirjalliset hakemukset tulee toimittaa järjestäjälle viimeistään **23.3.2026**. Järjestäjällä on oikeus hyväksyä tai hylätä hakemuksia. Pyydämme myös huomioimaan, että osastolla oleva uudempi kuin 25-vuotias ajoneuvo poissulkee mahdollisuuden parhaan yhdistysosaston palkintoon.

YHTEYSTIEDOT

Messutoimisto / näytteilleasettajayhteydet:

Teija Perämäki
040 358 6609, teija.peramaki@rloevents.fi

Tuottaja:

Petri Niemenmaa
0400 425 063, petri.niemenmaa@rloevents.fi

Rakentamis- ja ohjelmakoordinaattori:

Teijo Lahti
0400 464 900, teijo.lahti@dezoo.fi

Näyttelyn koordinointi:

Terhi Heloaho
040 682 2662, terhi.heloaho@rloevents.fi

Some markkinointi- ja viestintä:

Johanna Jäminki
050 300 5655, johanna.jaminki@rloevents.fi

Näyttelytekniikka ja tilat:

Eventum Lahti
Jyri Behm
040 504 2172, jyri.behm@eventumlahti.fi

Ravintolapalvelut:

Ravintola Koti – 2 krs
Tiina Mesiäinen
050 468 9689, tiina@tolvanen.fi